
                                                                
 

 

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 29 марта 2018 года                                                                                       № 423 

г.Тихорецк 

 

  

О внесении изменения в решение Совета муниципального образования 
Тихорецкий район от 03 октября 2013 года № 6 «Об осуществлении 

депутатами Совета муниципального образования Тихорецкий район 
полномочий на постоянной основе»   

 

 

В связи с кадровыми изменениями в Совете муниципального 
образования Тихорецкий район, Совет муниципального образования Тихорецкий 
район  р е ш и л: 

1.Внести в решение Совета муниципального образования Тихорецкий 
район от 03 октября 2013 года № 6 «Об осуществлении депутатами Совета 
муниципального образования Тихорецкий район полномочий на постоянной 
основе» изменение, исключив подпункт 2 пункта 1. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

 

Председатель Совета  
муниципального образования  
Тихорецкий район                                          А.Х.Зотов
                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


